. . . feSx)
Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo ace | 2 ‘ Eﬂh‘é&p‘ DI COMMERCO
2

Ortaggi e frutta ingrosso (rilevazione settimanale)

rilevazione settimanale dal 28 novembre al 04 dicembre 2015

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
prodotto franco partenza dal magazzino - spese escluse — prodotto di 12 categoria - IVA esclusa -(salvo diversa

indicazione)
FRUTTA
Mele Ur?ité d Pr.e.zzo Prez.zo IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Golden Delicious 70/75 - borse al Kg - - 4%
- Golden Delicious 70/80 - rinfusa al kg - - 4%
- Golden Delicious 80/90 - mono strato al kg - - 4%
- R.Delicious 65/75, Fancy - rinfusa al kg - - 4%
- R. Delicious 65/75, Extra Fancy - rinfusa al kg 0,63 0,63 al kg
- R. Delicious 65/75, Premium - rinfusa al kg 0,70 0,70 4%
- R.Delicious 75/80 Fancy - rinfusa al kg - - 4%
- R. Delicious 75/80, Extra Fancy - rinfusa al kg. 0,65 0,65 4
- R. Delicious 75/80, Premium - rinfusa al kg 0,70 0,70 4%
- R.Delicious 80/90, Fancy - rinfusa al kg - - 4%
- R. Delicious 80/90 Extra Fancy - rinfusa al kg 0,69 0,69 4%
- R. Delicious 80/90 Premium - rinfusa al kg 0,73 0,73 4%
CLASSI
- R. Delicious 65/75 Extra Fancy - Try pack al kg - - 4% MERCEOLOGICHE
R. DELICIOUS:
- R. Delicious 65/75 Premium - Try pack al kg - - 4% AAA - Premium:
90% e oltre
AA - Extra Fancy:
- R. Delicious 75/80 Extra Fancy - Try pack al kg - - 4%
80 - 90%
- R. Delicious 75/80 Premium - Try pack al kg - - 4% A - Fancy: 70 - 80%
- R. Delicious 75/80 Extra Fancy - mono strato al kg 0,67 0,67 4% B.C. - Basso colore
40 -70%
- R. Delicious 75/80 Premium - mono strato al kg 0,75 0,75 4%
- R.Delicious 80/90, Extra Fancy - mono strato al kg 0,72 0,72 4%
- R. Delicious 80/90, Premium - mono strato al kg 0,80 0,80 4%
- Gala 65/75 - A - borse al kg 0,62 0,60 4%
- Gala 65/75 - A - Try pack al kg 0,65 0,65 4%
- Gala 65/75 - AA - Try pack al kg 0,73 0,73 4%
- Gala 65/75 - AAA - Try pack al kg 0,80 0,80 4%
CLASSI
- Gala 75/80 - A - mono strato al kg - - 4% MERCEOLOGICHE
GALA:
- Gala 75/80 - AA - mono strato al kg 0,74 0,74 4% AAA oltre 80%

- Gala 75/80 - AAA - mono strato al kg 0,81 0,81 4% AA 60 - 79%



- Gala 80/90 - A - mono strato

- Gala 80/90 - AA - mono strato

- Gala 80/90 - AAA - mono strato
- Fuji 70/80, colore 30/59%

- Fuji 80 e oltre, colore 30/59%

- Fuji 70/80, colore 60 e oltre

- Fuji 80 e oltre, colore 60 e oltre

Pere

- Abate Fetel 60/65
- Abate Fetel 65/70
- Abate Fetel 70/75
- Abate Fetel 75 e oltre
- Conference 60/65
- Conference 65 e oltre

- Madernassa

Pesche

- Gialle "C" e "B" - cestini

- Gialle "A" - mono strato

- Gialle "AA" e oltre - mono strato

- Nettarine gialle "C" e "B" - cestini

- Nettarine gialle "A" - mono strato

- Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato

Susine

- Angeleno 40/50 - rinfusa

- Angeleno 50/55 - rinfusa

- Angeleno 55/60 - rinfusa

- Angeleno 60 e oltre - rinfusa
- Tc Sun 40/50 - rinfusa

- Tc Sun 50/60 - rinfusa

- Tc Sun 60 e oltre - rinfusa

- Ramassijn - rinfusa

Kiwi

- Hayward 42
- Hayward 36
- Hayward 30
- Hayward 25
- Hayward 46 cat. 112

Albicocche

- Tonda di Costigliole 38 e oltre
- HW 409 40/50

- HW 409 50/60

- Pinkot in cestini da 1 kg

al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg.

0,81
0,88

Prezzo

minimo

0,35
0,45
0,55
0,70

0,45

Prezzo

minimo

Prezzo

minimo

Prezzo
minimo
0,63
0,73
0,83
0,96
0,47

Prezzo
minimo

0,81
0,88

massimo

massimo

massimo

massimo

massimo

Prezzo

0,45
0,55
0,65
0,85

0,60

Prezzo

Prezzo

Prezzo

0,63
0,73
0,83
0,96
0,47

Prezzo

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%

A 35 -59%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%



Unita di Prezzo Prezzo

Fragole IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Roero al kg - - 4%
- Cuneese al kg - - 4%
Unita di Prezzo Prezzo
Piccoli Frutti IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Mirtilli al kg - - 4%
- Lamponi al kg - - 4%
- Ribes al kg - - 4%
- More al kg - - 4%
Unita di Prezzo Prezzo
Altra Frutta IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Castagna, curata e sterilizzata 80/85 al kg - - 4%
- Castagna, curata e sterilizzata 90/95 al kg - - 4%
- Castagna, curata e sterilizzata 100/110 al kg - - 4%
- Castagna Cuneo IGP al kg - - 4%
- Castagna secca selezionata e confezionata al kg - - 4%
- Castagna secca Cuneo IGP al kg - - 4%
- Nocciola piemonte |.G.P.
) ) al kg 4,08 - 4% Iva Compresa
(prezzi alla produzione)
- Nocciola piemonte |.G.P. - punto resa
9,15 - 4% lva Compresa
(prezzi alla produzione)
- Nocciola tonda gentile trilobata
) ) al kg 3,99 - 4% Iva Compresa
(prezzi alla produzione)
- Nocciola tonda gentile trilobata - punto resa
) ) 8,92 - 4% lva Compresa
(prezzi alla produzione)
- Noci al kg - - 4%
Unita di Prezzo Prezzo
ORTAGGI IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Peperone di Cuneo al kg - - 4%

- Peperone Corno al kg - - 4%



	Ortaggi e frutta ingrosso (rilevazione settimanale)

