

**Ortaggi e frutta ingrosso (rilevazione settimanale)****rilevazione settimanale dal 28 novembre al 04 dicembre 2015****Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio**

prodotto franco partenza dal magazzino - spese escluse – prodotto di 1<sup>a</sup> categoria - IVA esclusa -(salvo diversa indicazione)

FRUTTA					
Mele	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
- Golden Delicious 70/75 - borse	al Kg	-	-	4%	
- Golden Delicious 70/80 - rinfusa	al kg	-	-	4%	
- Golden Delicious 80/90 - mono strato	al kg	-	-	4%	
- R.Delicious 65/75, Fancy - rinfusa	al kg	-	-	4%	
- R. Delicious 65/75, Extra Fancy - rinfusa	al kg	0,63	0,63	al kg	
- R. Delicious 65/75, Premium - rinfusa	al kg	0,70	0,70	4%	
- R.Delicious 75/80 Fancy - rinfusa	al kg	-	-	4%	
- R. Delicious 75/80, Extra Fancy - rinfusa	al kg.	<b>0,65</b>	<b>0,65</b>	4	
- R. Delicious 75/80, Premium - rinfusa	al kg	<b>0,70</b>	<b>0,70</b>	4%	
- R.Delicious 80/90, Fancy - rinfusa	al kg	-	-	4%	
- R. Delicious 80/90 Extra Fancy - rinfusa	al kg	<b>0,69</b>	<b>0,69</b>	4%	
- R. Delicious 80/90 Premium - rinfusa	al kg	<b>0,73</b>	<b>0,73</b>	4%	
CLASSI					
- R. Delicious 65/75 Extra Fancy - Try pack	al kg	-	-	4%	MERCEOLOGICHE
R. DELICIOUS:					
- R. Delicious 65/75 Premium - Try pack	al kg	-	-	4%	AAA - Premium: 90% e oltre
- R. Delicious 75/80 Extra Fancy - Try pack	al kg	-	-	4%	AA - Extra Fancy: 80 - 90%
- R. Delicious 75/80 Premium - Try pack	al kg	-	-	4%	A - Fancy: 70 - 80%
- R. Delicious 75/80 Extra Fancy - mono strato	al kg	<b>0,67</b>	<b>0,67</b>	4%	B.C. - Basso colore 40 - 70%
- R. Delicious 75/80 Premium - mono strato	al kg	0,75	0,75	4%	
- R.Delicious 80/90, Extra Fancy - mono strato	al kg	0,72	0,72	4%	
- R. Delicious 80/90, Premium - mono strato	al kg	<b>0,80</b>	<b>0,80</b>	4%	
- Gala 65/75 - A - borse	al kg	<b>0,62</b>	<b>0,60</b>	4%	
- Gala 65/75 - A - Try pack	al kg	0,65	0,65	4%	
- Gala 65/75 - AA - Try pack	al kg	0,73	0,73	4%	
- Gala 65/75 - AAA - Try pack	al kg	0,80	0,80	4%	
CLASSI					
- Gala 75/80 - A - mono strato	al kg	-	-	4%	MERCEOLOGICHE
GALA:					
- Gala 75/80 - AA - mono strato	al kg	<b>0,74</b>	<b>0,74</b>	4%	AAA oltre 80%
- Gala 75/80 - AAA - mono strato	al kg	0,81	0,81	4%	AA 60 - 79%

- Gala 80/90 - A - mono strato	al kg	-	-	4%	A 35 - 59%	
- Gala 80/90 - AA - mono strato	al kg	0,81	0,81	4%		
- Gala 80/90 - AAA - mono strato	al kg	0,88	0,88	4%		
- Fuji 70/80, colore 30/59%	al kg	-	-	4%		
- Fuji 80 e oltre, colore 30/59%	al kg	-	-	4%		
- Fuji 70/80, colore 60 e oltre	al kg	-	-	4%		
- Fuji 80 e oltre, colore 60 e oltre	al kg	-	-	4%		
<b>Pere</b>						
- Abate Fetel 60/65	al kg	0,35	0,45	4%		
- Abate Fetel 65/70	al kg	0,45	0,55	4%		
- Abate Fetel 70/75	al kg	0,55	0,65	4%		
- Abate Fetel 75 e oltre	al kg	0,70	0,85	4%		
- Conference 60/65	al kg	-	-	4%		
- Conference 65 e oltre	al kg	-	-	4%		
- Madernassa	al kg	0,45	0,60	4%		
<b>Pesche</b>						
- Gialle "C" e "B" - cestini	al kg	-	-	4%		
- Gialle "A" - mono strato	al kg	-	-	4%		
- Gialle "AA" e oltre - mono strato	al kg	-	-	4%		
- Nettarine gialle "C" e "B" - cestini	al kg	-	-	4%		
- Nettarine gialle "A" - mono strato	al kg	-	-	4%		
- Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato	al kg	-	-	4%		
<b>Susine</b>						
- Angeleno 40/50 - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Angeleno 50/55 - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Angeleno 55/60 - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Angeleno 60 e oltre - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Tc Sun 40/50 - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Tc Sun 50/60 - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Tc Sun 60 e oltre - rinfusa	al kg	-	-	4%		
- Ramassjn - rinfusa	al kg	-	-	4%		
<b>Kiwi</b>						
- Hayward 42	al kg	<b>0,63</b>	<b>0,63</b>	4%		
- Hayward 36	al kg	<b>0,73</b>	<b>0,73</b>	4%		
- Hayward 30	al kg	<b>0,83</b>	<b>0,83</b>	4%		
- Hayward 25	al kg	0,96	0,96	4%		
- Hayward 46 cat. II <sup>a</sup>	al kg	0,47	0,47	4%		
<b>Albicocche</b>						
- Tonda di Costigliole 38 e oltre	al kg	-	-	4%		
- HW 409 40/50	al kg	-	-	4%		
- HW 409 50/60	al kg	-	-	4%		
- Pinkot in cestini da 1 kg	al kg.	-	-	4%		

	<b>Fragole</b>	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
- Roero		al kg	-	-	4%	
- Cuneese		al kg	-	-	4%	
	<b>Piccoli Frutti</b>	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
- Mirtilli		al kg	-	-	4%	
- Lamponi		al kg	-	-	4%	
- Ribes		al kg	-	-	4%	
- More		al kg	-	-	4%	
	<b>Altra Frutta</b>	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
- Castagna, curata e sterilizzata 80/85		al kg	-	-	4%	
- Castagna, curata e sterilizzata 90/95		al kg	-	-	4%	
- Castagna, curata e sterilizzata 100/110		al kg	-	-	4%	
- Castagna Cuneo IGP		al kg	-	-	4%	
- Castagna secca selezionata e confezionata		al kg	-	-	4%	
- Castagna secca Cuneo IGP		al kg	-	-	4%	
- Nocciola piemonte I.G.P. (prezzi alla produzione)		al kg	<b>4,08</b>	-	4%	Iva Compresa
- Nocciola piemonte I.G.P. - punto resa (prezzi alla produzione)			9,15	-	4%	Iva Compresa
- Nocciola tonda gentile trilobata (prezzi alla produzione)		al kg	<b>3,99</b>	-	4%	Iva Compresa
- Nocciola tonda gentile trilobata - punto resa (prezzi alla produzione)			<b>8,92</b>	-	4%	Iva Compresa
- Noci		al kg	-	-	4%	
	<b>ORTAGGI</b>	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazioni
- Peperone di Cuneo		al kg	-	-	4%	
- Peperone Corno		al kg	-	-	4%	